
 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KİHON KOMBİNASYONU KATEGORİSİNDE BİRİNCİ OLAN SPORCULARIMIZ 

HAYRÜNNİSA KARAÇOBAN 1.GRUP 

MERYEM GÖKÇE TANHAN 2.GRUP 

KAMİL FETTAH YILDIZ 3.GRUP 

NİSA YARIŞ 4.GRUP 

ELİF AKKAYA 5.GRUP 

ARAS BOĞA 6.GRUP 

EGE ÖZHAN 7.GRUP 

YÜSRA BOZBEY 8.GRUP 

ELİZAN SAĞLAM 9.GRUP 

NİMET BERRA KARAKUZU 10.GRUP 

SUDE GİZEM USLU 11.GRUP 

BATU AYDINLI 12.GRUP 

ŞÜKRÜ MERT SARI 13.GRUP 

ELİF NAZ AKDEMİR 14.GRUP 

BERİL NİL YÜKSEK 15.GRUP 

BUSE İREM USLU 16.GRUP 

SİNEM ÇATÇAT 17.GRUP 

HÜSNÜ DEMİRHAN KARAÇOBAN 18.GRUP 

ZELİHA DUYMUŞ 19.GRUP 

İREMSU BİLGİ 20.GRUP 

 

 



 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KİHON KOMBİNASYONU KATEGORİSİNDE İKİNCİ OLAN SPORCULARIMIZ 

ELİF ASYA PARILDAR 1.GRUP 

ELİF NALAN ÖZDEMİR 2.GRUP 

TUNA ÖZHAN 3.GRUP 

BUĞLEM DENİZ COŞKUN 4.GRUP 

ELİF SU GÖKTÜRK 5.GRUP 

EMİN BERAT ÖLMEZ 6.GRUP 

ALPEREN DURMAZ 7.GRUP 

EMİNE NAZ İLHAN 8.GRUP 

İREM SARGIN 9.GRUP 

REYYAN RANA SÖKMEN 10.GRUP 

NİMET NAZ ÇOBAN 11.GRUP 

YİĞİT KUNT 12.GRUP 

BULUT ÖZCAN 13.GRUP 

EMİNE CEYLİN ERSOY 14.GRUP 

ASİYE IRMAK ATILGAN 15.GRUP 

SİNEM ÖZTÜRK 16.GRUP 

NİSA TAMER 17.GRUP 

HASAN TAHSİN ADIGÜZEL 18.GRUP 

BEYZA GÜN 19.GRUP 

İREM ESEN 20.GRUP 

 

 



 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KİHON KOMBİNASYONU KATEGORİSİNDE ÜÇÜNCÜ OLAN SPORCULARIMIZ 

HÜMEYRA KOÇYİĞİT 1.GRUP 

AYSEMA ONBAŞI 2.GRUP 

MERT GÜLER 3.GRUP 

RABİA DİLEK 4.GRUP 

ELİF NEHİR DURAN 5.GRUP 

YAĞIZ BOZAT 6.GRUP 

BUĞRA BOZBEY 7.GRUP 

HİLAL KURNAZ 8.GRUP 

YAĞMUR BÜKÜLMEZ 9.GRUP 

ELİF ULUTÜRK 10.GRUP 

HÜMEYRA KÜÇÜKKAHRAMAN 11.GRUP 

ÇAĞATAY LEVENT ERDUGAN 12.GRUP 

MEHMET TALHA DURMAZ 13.GRUP 

ESİN GÜNDOĞAN 14.GRUP 

FATMA CEREN ERSOY 15.GRUP 

ELİF UÇAR 16.GRUP 

ŞEVVAL KÜBRA DURMAZ 17.GRUP 

HALİL İBRAHİM ADIGÜZEL 18.GRUP 

İLKNUR TETİK 19.GRUP 

AYŞE GÜNDÜZ 20.GRUP 

 



 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KİHON KOMBİNASYONU KATEGORİSİNDE ÜÇÜNCÜ OLAN SPORCULARIMIZ 

ALYA MİRA KÖSE 1.GRUP 

ŞİRİN VERA YILDIZ 2.GRUP 

ÖZÜM ELİF ERDUGAN 4.GRUP 

İREM YÜKSEL 5.GRUP 

SONGÜL SALTAN 5.GRUP 

EREN AKKOÇ 6.GRUP 

KEREM MUHAMMED AYDIN 7.GRUP 

ZÜMRA MELEK KARAKAYA 8.GRUP 

SAHRA NUR ÖZCAN 8.GRUP 

BEGÜM EZRA AŞKIN 9.GRUP 

AZRA NEVİN GÜLEÇ 10.GRUP 

FATMA SERRA ÖZTÜRK 14.GRUP 

ECE BOZAT 15.GRUP 

AHMET TURAN YİĞİT 18.GRUP 

HİLAL EFE 19.GRUP 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KATA KATEGORİSİNDE BİRİNCİ OLAN SPORCULARIMIZ 

NİSA YARIŞ 4.GRUP 

ELİF AKKAYA 5.GRUP 

ARAS BOĞA 6.GRUP 

EGE ÖZHAN 7.GRUP 

YÜSRA BOZBEY 8.GRUP 

ELİZAN SAĞLAM 9.GRUP 

NİMET BERRA KARAKUZU 10.GRUP 

SUDE GİZEM USLU 11.GRUP 

BATU AYDINLI 12.GRUP 

ŞÜKRÜ MERT SARI 13.GRUP 

ELİF NAZ AKDEMİR 14.GRUP 

BERİL NİL YÜKSEK 15.GRUP 

BUSE İREM USLU 16.GRUP 

NİSA TAMER 17.GRUP 

HASAN TAHSİN ADIGÜZEL 18.GRUP 

ZELİHA DUYMUŞ 19.GRUP 

İREM ESEN 20.GRUP 

 

 

 



 

 

 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KATA KATEGORİSİNDE İKİNCİ OLAN SPORCULARIMIZ 

BUĞLEM DENİZ COŞKUN 4.GRUP 

ELİF SU GÖKTÜRK 5.GRUP 

YAĞIZ BOZAT 6.GRUP 

ALPEREN DURMAZ 7.GRUP 

EMİNE NAZ İLHAN 8.GRUP 

İREM SARGIN 9.GRUP 

REYYAN RANA SÖKMEN 10.GRUP 

HÜMEYRA KÜÇÜKKAHRAMAN 11.GRUP 

YİĞİT KUNT 12.GRUP 

MEHMET TALHA DURMAZ 13.GRUP 

EMİNE CEYLİN ERSOY 14.GRUP 

ASİYE IRMAK ATILGAN 15.GRUP 

ELİF UÇAR 16.GRUP 

SİNEM ÇATÇAT 17.GRUP 

HÜSNÜ DEMİRHAN KARAÇOBAN 18.GRUP 

BEYZA GÜN 19.GRUP 

İREMSU BİLGİ 20.GRUP 

 

 

 



 

 

 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KATA KATEGORİSİNDE ÜÇÜNCÜ OLAN SPORCULARIMIZ 

RABİA DİLEK 4.GRUP 

ÖZÜM ELİF ERDUGAN 4.GRUP 

İREM YÜKSEL 5.GRUP 

ELİF NEHİR DURAN 5.GRUP 

SONGÜL SALTAN 5.GRUP 

EMİN BERAT ÖLMEZ 6.GRUP 

EREN AKKOÇ 6.GRUP 

BUĞRA BOZBEY 7.GRUP 

KEREM MUHAMMED AYDIN 7.GRUP 

HİLAL KURNAZ 8.GRUP 

ZÜMRA MELEK KARAKAYA 8.GRUP 

SAHRA NUR ÖZCAN 8.GRUP 

YAĞMUR BÜKÜLMEZ 9.GRUP 

BEGÜM EZRA AŞKIN 9.GRUP 

ELİF ULUTÜR 10.GRUP 

AZRA NEVİN GÜLEÇ 10.GRUP 

ESİN GÜNDOĞAN 14.GRUP 

FATMA SERRA ÖZTÜRK 14.GRUP 

FATMA CEREN ERSOY 15.GRUP 

ECE BOZAT 15.GRUP 

AHMET TURAN YİĞİT 18.GRUP 

HALİL İBRAHİM ADIGÜZEL 18.GRUP 

İLKNUR TETİK 19.GRUP 

HİLAL EFE 19.GRUP 

 



 

TAVŞANLI KARATE OKULU SPOR KULÜBÜ 
BİRİNCİ KULÜP İÇİ TURNUVA ETKİNLİĞİ 

SONUÇLARI 

KİHON KOMBİNASYONU KATEGORİSİNDE KUPA KAZANAN SPORCULARIMIZ 

YÜSRA BOZBEY MİNİKLER GRUBU 

ELİZAN SAĞLAM KÜÇÜKLER GRUBU 

BERİL NİL YÜKSEK YILDIZLAR GRUBU 

ZELİHA DUYMUŞ GENÇLER GRUBU 

KATA KATEGORİSİNDE KUPA KAZANAN SPORCULARIMIZ 

EGE ÖZHAN MİNİKLER GRUBU 

NİMET BERRA KARAKUZU KÜÇÜKLER GRUBU 

ELİF NAZ AKDEMİR YILDIZLAR GRUBU 

ZELİHA DUYMUŞ GENÇLER GRUBU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


